
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ zahájili soutěž 30.11.v Kadani: 

LITICE – PRESIDENT 6:2/3:1/ 

Branky: Nocar 3, Čvančara 2, Soukup 1 

Po celé utkání jsme měli mírně navrch. Naše obrana fungovala a útok se prosazoval. Kvalitní  kolektivní výkon přinesl 

první 3 body. Bohužel došlo ke zranění útočníka Bárty. 

LITICE – KADAŇ 5:6/1:3/ 

Branky: Benda 2, Soukup 2, Nocar 

Drželi jsme balón, vytvářeli si nadějné příležitosti ale nedokázali je patřičně zužitkovat. Dobře zachytal brankář 

soupeře a navíc jsme několikrát těsně netrefili branku soupeře. Kadaň postavila svou obranu hluboko na své polovině 

a to nám činilo potíže. Navíc byl soupeř produktivní a vyrovnané utkání rozhodl brankou z TR v závěru zápasu. 

Hráli: Nečas, L. Nocar, Uhlíř, Vyleta, Benda, Bárta, Soukup, Čvančara 

  Muži I hala 2015 Z V R P + - +/- B 

1. Bohemians B 2 2 0 O 15 6 9 6 

2. Kadaň 2 2 0 0 13 8 5 6 



3. Litice 2 1 0 1 11 7 4 3 

4. President 2 1 0 1 10 6 4 3 

5. Brno 2 0 0 2 8 18 -10 0 

6. Hradec B 2 0 0 2 1 12 -11 0 

DOROSTENKY 29.11. 

 Hradec – Litice 2:2/0:1/ 

Zápas holky odehrály velice dobře hlavně takticky, vzhledem k tomu, ze hrály bez brankáře a bez střídání. V 

prvním poločase jsme převážně drželi balónek, ale díky dobře bránící brankářce na kruhu jsme se do moc 

šanci nedostali. Nakonec ale trpělivost přinesla ovoce a Keberdlová vstřelila branku. V druhé půle se do hry 

dostal i soupeř, který na nás vytvořil větší tlak. My jsme ale vydrželi a dali další branku(Vyletová). Tím se 

tlak soupeře ještě zvětšil, což vedlo ke třem rohům, ze kterých dali pouze jediný gol. Už to vypadalo, že 

vítězství uhájíme, ale doslova v poslední vteřině jsme dostali smolnou branku. 

Litice : Rakovník.     2:4(1:3) 

Ve druhém zápase jsme hráli se silnějším soupeřem, ale díky našemu hernímu zlepšení jsme sehráli opět 

vyrovnané utkání. Díky důrazu Rakovnických v útočném kruhu se jim dařilo prostřelovat jinak dobře 

chystající/hrající Kamilu Doležalovou. I přes obdržené goly a únavu jsme si také vypracovali gólově šance, 

bohužel jsme dali v prvním poločase jen jeden gól(Vyletová). Druhý poločas se vyvíjel podobně, avšak 

dohnat dvougolové manko se nám nepodařilo. V závěru jsme už jen upravili na 2:4(Tušlová) 

Sestava: Keberdlová, Vyletová, Doležalová, Tušlová, Kožíšková  

Tabulka : 

1. Praga      2  1  1  0  12:7  4 
2. Rakovník2  1  1  0  9:7    4 
3. Slavia      2  1  0  1  8:8    3 
4. Hostivař  2  1  0  1  8:11  3 
5. H.Králové2  0  1  1  4:4    1 
6. Litice       2  0  1  1  4:6    1 

Dorostenci v Kostelci 

Sestava: Matoušek, Kasl, Peš, Dráb, Sochor, Kozák, Hes 

Litice - President 5:6 (3:5) 

 2x Sochor,Matoušek,Kasl,Kozák 

Litice - Slavia 7:2 (4:1) 

Dráb,Kasl 

 

30.11.2014 (neděle) 09:00 Hostivař Bolevec 

 

DCI 1.kolo 5:7 

30.11.2014 (neděle) 10:00 President Litice 

 

DCI 1.kolo 6:5 

30.11.2014 (neděle) 11:00 Slavia Hostivař 

 

DCI 1.kolo 7:0 

30.11.2014 (neděle) 12:00 Bolevec President 

 

DCI 1.kolo 6:8 

     



30.11.2014 (neděle) 13:00 Litice Slavia 

 

DCI 1.kolo 3:7 

 

Tabulka : 

1.Slavia Praha      2  2  0  0  14:3    6 

2.President Praha2  2  0  0  14:11  6 

3.Plzeň Bolevec    2  1 0  1   13:13  3 

4.Plzeň Litice        2  0  0  2    8:13  0 

5.Praha Hostivař  2  0  0  2    5:14  0 

ÚSPĚŠNÝ VSTUP MLADŠÍCH ŽÁKYŇ DO HALOVÉ SOUTĚŽE:  

Sestava: Duchková L.,Dolívková, Pospíšilová, 

Bystřická, Veselá, Průchová, Císlerová, Kaslová 

Litice-Praga 5:1 

Duchková, Dolívková 2, Pospíšilová, Bystřická 

Litice- Bohemians 6:5 

Duchková, Bystřická, Pospíšilová 4 

2.turnaj: Dolívková Veselá Rutová Císlerová Kaslová Pospíšilivá Válková Bystřická a Nocarová 

Rakovník - Litice 6:4 

2x Pospíšilová, 2x Dolívková 

Litice - Kbely 4:2 

3x Dolívková, Pospíšilová 

Tabulka po II.kole : 

1.Hostivař              19: 7  12 

2.Litice                    19:14   9  

3.Slavie                   18:13   6 

4.Bohemians          15:13   6 

5.Praga                    13:12   6 

6.Rakovník               12:17  3 

7.Kbely                       4:24  0  

SENIOŘI V DRÁŽĎANECH 29. a 30.11. ČTVRTÍ z deseti týmů.Hráli: Kordík Čvančara Hofrichter Kykal Hofman Voráček  

Nocar a Homolka, výsledky ve skupině: se Schwerinem 0:2, s Rostockem 1:0,s Hornem 2:0, a s Dresden 1:1, 

v semifinále  s Leipzig 0:2 a o 3. místo se Schwerinem 0:2, góly: Hofrichter 2, Nocar a Hofman.Vše O.K. 

TURNAJ 23.11. na Slavii Plzeň: 

St.žáci A : Kilián Štál Gerlický Hes Freisleben Homolka Lanča Šimek 



St.žáci B: Skála Bystřický Hofman Löffler Vo Kilián Urban a Šiman 

Výsledky: „B“ ženy 4:0, dorky 1:3 

„A“ – dorky 2:1, ženy 2:0 

Dorky- ženy 3:0 

Góly: Šiman  4, Vyletová 3,Gerlický 2, Homolka 2,Tušlová 2, Hes 2, 

Hofman, Bystřický,Kožíšková, Melicharová po 1    

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 6.XII. odjezd na 70 Slávy Ostřížka v 11.00 od hřiště v Liticích, v 11.15 od šedivky 

SO 6.XII. 14.00 v LD Litice Mikulášská nadílka a čertovské disko pro všechny děti! 

NE 7.XII. benjamínci v 10 na šedivce 

PÁ 12.XII. 19.00 v LD společná večeře trenérů . Do neděle 7.XII. hlaste na mail : benda @ph-litice .cz, co si vyberete 

k večeři:  1. Kuřecí kapsa se šunkou a sýrem, tatarka, hranolky nebo am.brambor 

                  2. Vepřová panenka, hříbková omáčka, šťouchané brambory nebo hranolky 

                  3. Pečené marinované koleno,hořčice,chléb 

PÁ 19.XII. 19.00 vánoční v klubovně 

PÁ 26.XII.  19.00 velká schůze v klubovně 

 

 

 

 

 


